[image: image2.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.05.2025 г. №  506                                                                                                                                                                    р.п. Каргаполье

О признании утратившим силу постановления
Администрации Каргапольского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулирования конфликта интересов», Администрация Каргапольского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 18.01.2024 г. № 24 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 09.11.2023 г. № 1155 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и руководителей муниципальных учреждений Каргапольского муниципального округа, урегулированию конфликта интересов в Администрации Каргапольского муниципального округа» признать утратившими силу.
2. Обнародовать настоящее постановление в информационном листке «Вестник Каргапольского муниципального округа» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Каргапольского муниципального округа.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Каргапольского муниципального округа В.А. Кашина.
Глава Каргапольского муниципального округа

Е.Е. Ленков

[image: image1]